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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Odborarska
Bratislava, Depo Jurajov dvor
Bratislava, Vajnorska
Bratislava, Shopping Palace
Bratislava, Zlaté piesky
Bratislava, Pri mlyne
Bratislava, Pracanska
Bratislava, MiU Vajnory
Bratislava, Hospodarska
Bratislava, Rolnicka
Chorvatsky Grob, Vajnorska
Chorvétsky Grob, Cierna Voda
Chorvatsky Grob, Na Pasienku
Chorvatsky Grob, Hornodvorska
Chorvatsky Grob, Monar
Chorvétsky Grob, Triangel
Chorvatsky Grob, Obchodnd
Chorvatsky Grob, Li¢na
Chorvatsky Grob, Vyhon
Chorvétsky Grob, Namestie
Chorvatsky Grob, Skolska
Slovensky Grob, Chorvatska
Slovensky Grob, Obecny drad
Slovensky Grob, Postova
Slovensky Grob, Hlavnd

! - spojide po inej trase

VSetky zastavky sd na znamenie

A - pokracéuje ako linka 628 do zastavky Bernolékovo, Zel. stanica
B - pokracduje ako linka 527 do zastdvky Bratislava, Shopping Palace
C - pokracuje ako linka 527 do zastavky Slovensky Grob, Maly Raj
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.
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» Slovensky Grob, Hlavna

305

06:01
06:03
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:17
06:18
06:19
06:21
06:22

06:24
06:26
06:28

06:31
06:33
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:45
06:47
06:48
06:49
06:51
06:52

06:54
06:56
06:58

07:01
07:03
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22

07:24
07:26
07:28

07:46
07:48
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07

08:09
08:11
08:13

08:46
08:48
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14

09:46
09:48
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14

10:46
10:48
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:03
11:04
11:06
11:.07
11:08
11:10
11:12
11:14

11:46
11:48
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14

21

Pracovny dei Work day
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/A Orlc}n{pq IDSBK

Plati od | Effective: 04.09.2023

Licencné ¢islo linky: 010525
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Odborarska
Bratislava, Depo Jurajov dvor
Bratislava, Vajnorska
Bratislava, Shopping Palace
Bratislava, Zlaté piesky
Bratislava, Pri mlyne
Bratislava, Pracanska
Bratislava, MiU Vajnory
Bratislava, Hospodarska
Bratislava, Rolnicka
Chorvatsky Grob, Vajnorska
Chorvétsky Grob, Cierna Voda
Chorvatsky Grob, Na Pasienku
Chorvatsky Grob, Hornodvorska
Chorvatsky Grob, Monar
Chorvétsky Grob, Triangel
Chorvatsky Grob, Obchodné
Chorvatsky Grob, Li¢na
Chorvatsky Grob, Vyhon
Chorvétsky Grob, Namestie
Chorvatsky Grob, Skolska
Slovensky Grob, Chorvatska
Slovensky Grob, Obecny drad
Slovensky Grob, Postova
Slovensky Grob, Hlavnd

! - spojide po inej trase

VSetky zastavky sd na znamenie

A - pokracéuje ako linka 628 do zastavky Bernolékovo, Zel. stanica
B - pokracduje ako linka 527 do zastdvky Bratislava, Shopping Palace
C - pokracuje ako linka 527 do zastavky Slovensky Grob, Maly Raj
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.
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Volny den Wknd, holiday
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




v . =)
2 )A\ r | 2 Dopravca Operator:
Z \ O [cc¥pquy IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
@ B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava s
. v ” ¢ +421915733733 }id =
» BratISIava, PaZItkova Plati od | EffeCtiVe: 04.09.2023 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010525 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 326 26 28 328 30 32 34 36 38 40 42 46 48
R 00K R 8% R 2 % % H «N <N H < 2 % 9 ® KR 08 K K 8

Chorvatsky Grob, Ndmestie odch. A 525 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:45 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:48 14:28 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:43 18:43 20:43 21:45
Chorvatsky Grob, Vyhon B 525 04:31 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:46 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:49 1429 14:39 14:59 15229 15:59 16:29 16:59 17:44 18:44 20:44 21:46
Chorvatsky Grob, Li¢na B 525 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:47 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:50 14:30 14:40 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:45 18:45 20:45 21:47
Chorvatsky Grob, Obchodna A 525 ) ! ! ! ! ! ! 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:52 14:32 14:42 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:47 18:47 20:47 ]}
Chorvatsky Grob, Triangel B 610 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:54 14:34 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:49 18:49 20:49 21:49
Chorvatsky Grob, Monar B 610 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:55 14:35 14:45 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:50 18:50 20:50 21:50
Chorvatsky Grob, Hornodvorska B 610 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:57 14:37 14:47 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:52 18:52 20:52 21:52
Chorvatsky Grob, Na Pasienku B 610 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:58 14:38 14:48 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:53 18:53 20:53 21:53
Chorvatsky Grob, Cierna Voda B 610 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:00 14:40 14:50 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:55 18:55 20:55 21:55
Chorvatsky Grob, Vajnorska B 610 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:02 14:42 14:52 1512 15:42 1612 16:42 17:12 17:57 18:57 20:57 21:57
Bratislava, Rolnicka A 101 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:04 14:44 14:54 1514 1544 16:14 16:44 17:14 17:59 18:59 20:59 21:59
Bratislava, Hospodarska A 101 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:05 14:45 14:55 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:00 19:00 21:00 22:00
Bratislava,MiUVajnory A 101 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:06 14:46 14:56 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 18:01 19:01 21:01 22:01
Bratislava, Pracanska A 101 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:08 14:48 14:58 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:03 19:03 21:03 22:03
Bratislava, Pri mlyne A 101 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:.04 14:09 14:49 14:59 1519 1549 16:19 16:49 17:19 18:04 19:04 21:04 22:04
Bratislava, Zlaté piesky C 101 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:15 14:55 15:05 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:10 19:10 21:10 22:10
Bratislava, Shopping Palace C 101 04:58 05228 05:58 06:28 06:58 ¢  08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:18 14:58 1508 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:13 19:13 21:13 22:13
Bratislava, Bojnickd A 100 07:27

Bratislava, Klientske centrum A 100 07:31

Bratislava, Bajkalskd D 100 07:34

Bratislava, Pazitkové prich. B 100 07:40

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky sd na znamenie
M- preméva od 30.10. do 31.10.
K- nepremava od 30.10. do 31.10.



v . =)
2 )A\ r | 2 Dopravca Operator:
Z \ O [covmpcOny IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
@ B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava s
. v ” ¢ +421915733733 }id =
» BratISIava, PaZItkova Plati od | EffeCtiVe: 04.09.2023 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010525 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

202 206 210 214 216 218 220 222 224 226 228 232 236 240 242 246 248
®t ©t et 6t et 66t et Gt 6t et 6t 6t 6t 6t 6t 6t et

Chorvatsky Grob, Ndmestie odch. A 525 04:30 05:45 06:45 07:45 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43 20:43 21:45
Chorvatsky Grob, Vyhon B 525 04:31 0546 06:46 07:46 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 20:44 21:46
Chorvatsky Grob, Li¢na B 525 04:32 05:47 06:47 07:47 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 20:45 21:47
Chorvatsky Grob, Obchodna A 525 ) ! ! ! 0847 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1447 1547 16:47 17:47 18:47 2047
Chorvatsky Grob, Triangel B 610 04:34 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 20:49 21:49
Chorvatsky Grob, Monar B 610 04:35 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:50
Chorvéatsky Grob, Hornodvorské B 610 04:37 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 21:52
Chorvatsky Grob, Na Pasienku B 610 04:38 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Chorvétsky Grob, Cierna Voda B 610 04:40 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:55
Chorvatsky Grob, Vajnorska B 610 04:42 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57
Bratislava, Rolnicka A 101 04:44 0559 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Bratislava, Hospodarska A 101 04:45 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Bratislava, MiU Vajnory A 101 04:46 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Bratislava, Pracanska A 101 04:48 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:03
Bratislava, Pri mlyne A 101 04:49 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:.04 22:04
Bratislava, Zlaté piesky C 101 04:55 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:10
Bratislava, Shopping Palace C 101 04:58 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 1813 19:13 21:13 22:13
Bratislava, Bojnickd A 100

Bratislava, Klientske centrum A 100

Bratislava, Bajkalskd D 100

Bratislava, Pazitkova prich. B 100

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
M- preméva od 30.10. do 31.10.
K- nepremava od 30.10. do 31.10.



